Gliwice, dnia 18 sierpień 2021 r.

Zamawiający:
Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
ul. Wrocławska 1
44-100 Gliwice

Nr sprawy: MT.236.42.2021
W związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego pn. „Dostawa namiotu 
o powierzchni 38 m2 do KM PSP w Gliwicach” zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.2 Tkanina zasadnicza poszycia …..„ gramatura: min. 360g/m2”
Czy zamawiający dopuści na poszycie namiotu tkaninę o gramaturze min. 300g/m2?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza na poszycie namiotu tkaninę o gramaturze min. 300g/m2.

Pytanie 2
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.2 Tkanina zasadnicza poszycia …. „ odporność na płomienie DIN 4102-B1”
Czy zamawiający dopuści na poszycie namiotu tkaninę o właściwościach samogasnących zgodnych
z normą PN-EN 6940 Metoda A?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza tkaninę namiotu o właściwościach samogasnących zgodnych z normą PN-EN 6940 Metoda A.

Pytanie 3
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.3 „Waga namiotu w pokrowcu z wraz z wyposażeniem podstawowym nie więcej niż 110 kg.”
Czy zamawiający dopuści wagę namiotu w pokrowcu z wraz z wyposażeniem podstawowym nie więcej niż 120 kg?
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza wagę namiotu w pokrowcu wraz z wyposażeniem podstawowym nie więcej niż 120 kg.

Pytanie 4
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.4 „Namiot pneumatyczny z dwoma przeciwległymi wejściami umieszczonych w ścianach szczytowych, o konstrukcji podtrzymującej (stelaż) – pneumatycznej, zgrzewanej, wykonanej z materiału gazoszczelnego.”
Czy zamawiający dopuści namiot pneumatyczny z dwoma przeciwległymi wejściami umieszczonych w ścianach szczytowych, o konstrukcji podtrzymującej (stelaż) – pneumatycznej, wykonanej w technologii klejenia, wykonanej z materiału gazoszczelnego?

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
2.1 „ zasłony z tkaniny zasadniczej oraz klapek bocznych okien zabezpieczających przed wnikaniem wody deszczowej do wewnątrz”
Czy zamawiający dopuści okno bez klapek bocznych lecz o konstrukcji równoważnej z zabezpieczeniem przed wnikaniem wody do wewnątrz?
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
2.1 „ - rękawy przeznaczone po podłączenia instalacji elektrycznej, bezszwowo połączone z poszyciem namiotu”
Czy zamawiający dopuści rękawy połączone z poszyciem namiotu w technologii szycia oraz uszczelnia za pomocą lamowania?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 7
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.2 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę namiotu wykonanego z tkaniny zasadniczej obustronnie powlekanej polichlorkiem winylu, odpornej na UV i starzenie?

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. rodzaju tkaniny zewnętrznej namiotu.

Pytanie 8
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.3 Czy Zamawiający dopuści namiot, który w pokrowcu będzie ważył 125kg?

Odpowiedź zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 9
Dotyczy załącznik Opis przedmiotu zamówienia
1.3 Czy Zamawiający dopuści namiot z progiem o wysokości 6cm, chroniącym przed wnikaniem wody, z trwale naniesionym żółto-czarnym pasem ostrzegawczym?

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza namiot z progiem o wysokości 6cm, chroniącym przed wnikaniem wody, z trwale naniesionym żółto-czarnym pasem ostrzegawczym.
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